
 

Zamówienie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 

 

_____________________________________________________________________________ 
 

Włocławek, 26 lutego 2024 roku 

Zamawiający: 

Gmina Włocławek 

ul. Królewiecka 7 

87-800 Włocławek 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym wartość nie przekracza progów unijnych 

określonych na podstawie art. 3 ustawy z 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023, 

poz. 1605), zwanej dalej „ustawą Pzp”, prowadzonego pn.: „Budowa sceny letniej wraz z zagospodarowaniem 

terenu przy boisku sportowym w miejscowości Kruszyn” na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, tj.  w trybie 

podstawowym bez możliwości przeprowadzenia negocjacji. 

Znak sprawy: RBIiR.271.2.02.2024. 

 

Zamawiający działając na podstawie 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy Pzp., niniejszym przekazuje 

informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

Zamawiający informuje, że podczas otwarcia ofert, które miało miejsce w dniu 26 lutego 2024 r. 

o godz. 09:15, zostały otwarte w kolejności następujące oferty:  

 

L.p. 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena/koszt oferty brutto 

1. Nr 1 

BWD Sp. z o. o. 

miejscowość: Fabianki 76a, 87-811 Fabianki 

NIP: 8883149100 

1 515.000,00 zł 

2. Nr 2 

GRB CONSTRUCTION Sp. z o. o. 

ul. Bydgoska 90/3, 87-100 Toruń 

NIP: 9562388244 

1 784.071,01 zł 



3. Nr 3 

URBAŃSKI Sp. z o. o. 

ul. Bolesława Chrobrego 151, 87-100 Toruń 

NIP: 9562301674 

1 768.416,51 zł 

4. Nr 4 

MBI Sp. z o. o. 

ul. Wojskowa 112, 870800 Włocławek 

NIP: 8883119317 

1 463.700,00 zł 

 

 

 


